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
Mes THERET-VACOSSIN, ADIASSE,  
DELAHOUSSE et FARINEAUX
03 20 77 30 19
immobilierarmentieres@notaires.fr

LA MADELEINE
148 000 € dont 8 000 € d'honoraires de négo
CENTRE - Appartement T4 de 76m2. Séjour 
lumineux, cuisine ouverte, 3 chambres. DV 
sur l'ensemble du bien. Résidence sécurisée, 
concierge, ascenseur. Cave. Copropriété de 
52 lots d'appartements. Charges annuelles 
de 2601 E comprenant le chauffage. Classe 
énergie : E. Réf 59200-241086
Office Notarial de la Madeleine
03 20 21 08 08
immobilier.59200@notaires.fr

LILLE
119 000 € soit 111 500 € + négo 7 500 €
A proximité des grands axes de circulation et du port de Lille. Appt type 2 dans une rési-
dence sécurisée. Situé au 4e étage, il se compose d'une entrée avec placard, belle chambre 
parquetée avec placards, séj 22m2 env donnant sur une terrasse de 10m2 bénéficiant d'une 
vue dégagée, cuis séparée équipée et sdb avec lavabo, baignoire et wc. Emplacement park 
privatif en ssol et cave. Les charges de copropriété de 566E/trimestre comprennent l'eau 
froide et l'eau chaude, le chauffage collectif de base, le concierge présent dans la résidence, 
l'entretien des espaces verts et des parties communes et ascenseur. Bien en copropriété. Nb 
de lots: 134. Classe énergie : E. Réf 59002-241666
Mes BRIDOUX, BARROIS, LOOCK, DANJOU et HÉBERT-VIDAL
03 20 30 30 50 ou 06 84 95 05 14 - negociation.59002@notaires.fr

  Lille

APPARTEMENTS

Retrouvez l'intégralité  
des annonces sur
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LILLE
157 500 € soit 150 000 € + négo 7 500 €
VAUBAN - A proximité des écoles, dans une 
résidence récente, au 1er étage avec ascen-
seur. T2 de 46m2 offrant pièce de vie 24m2, 
cuisine aménagée, chambre avec salle de 
bains attenante, wc séparés. Parking priva-
tif. Bon état général. Charges de copropriété 
85E/mois. Classe énergie : D. Réf 235354
Mes DELATTRE,VERMUNT, BONDUELLE-
HAIRE, MARTIN et BENVENISTE
03 20 12 56 06 - amandine.seret.59017@notaires.fr

LILLE
225 000 € soit 210 000 € + négo 15 000 €
REPUBLIQUE - A 2 pas de la rue piétonne 
et du métro République. T2 en duplex avec 
cachet au dernier étage d'une petite copro-
priété comprenant une pièce de vie d'env. 
32m2, cuisine éq, salle de bains et wc séparé, 
grande ch. Charges 88E/mois.  Réf 247248
Mes DELATTRE,VERMUNT, BONDUELLE-
HAIRE, MARTIN et BENVENISTE
03 20 12 56 06
amandine.seret.59017@notaires.fr

PONT A MARCQ
84 600 € dont 3 600 € d'honoraires de négo
Studio au 2ème étage rénové entièrement 
très lumineux: salle de séjour (gd placard) 
et cuisine équipée, sdb, cellier et garage. 
Charges copropriété: 65 E/mois. Classe éner-
gie : E. Réf 59035-307
Mes BERNARD et SINGER
03 20 64 63 44
office.bernard.singer@notaires.fr

TOURCOING
105 000 € dont 5 000 € d'honoraires de négo
HYPER CENTRE VILLE - Appt 90,5m2: hall 
d'entrée, séjour-sàm, cuis équipée, 3 ch, sdb, 
nombreux placards. Double vitrage. Balcon. 
Sans vis à vis. Vue aérée. Proche tous trans-
ports: métro, tramway, bus. Copropriété de 
48 lots, 2264 € de charges annuelles. Classe 
énergie : E. Réf 12995/450
Mes ADROVER, HUET et HIBON
03 20 01 60 02
sylvie.delayen.59046@notaires.fr

LILLE
178 000 € soit 170 000 € + négo 8 000 €
Au coeur des facultés catholiques. Beau T3 
au dernier étage d'une résidence 65m2 hab 
environ + Parking. Vaste pièce à vivre très 
lumineuse avec cuisine ouverte, 2 chambres, 
salle de bains et toilettes séparées. Possibilité 
d'acquérir l'appartement sans le parking. 
Classe énergie : E. Réf 59002-245427
Mes BRIDOUX, BARROIS, LOOCK, DAN-
JOU et HÉBERT-VIDAL
03 20 30 30 50 ou 06 84 95 05 14
negociation.59002@notaires.fr

LILLE
239 000 € dont 8 200 € d'honoraires de négo
VIEUX LILLE - Dans une copropriété sécu-
risée du Vieux Lille (secteur Peuple Belge). 
Bel appartement de type 4 à vendre com-
prenant entrée, séjour, cuisine séparée meu-
blée, 3 ch et 2 sdb. Garage fermé en sous-sol 
et 2 caves. Bien en copropriété. Nb de lots: 
153. Classe énergie : D. Réf 59002-235166
Mes BRIDOUX, BARROIS, LOOCK,  
DANJOU et HÉBERT-VIDAL
03 20 30 30 50 ou 06 84 95 05 14
negociation.59002@notaires.fr

ROUBAIX
91 000 € soit 85 000 € + négo 6 000 €
ARMENTIERES - Mercure. A proximité du 
métro et des axes routiers. Appartement 
de type 2 en excellent état général, dans un 
ancien immeuble entièrement rénové avec 
garage individuel en sous sol et cave. Classe 
énergie : E. Réf 59045-361
Mes LAEVENS et LAMBERT
03 20 24 09 41 ou 06 08 32 61 85
negociation.59045@notaires.fr

TOURCOING
136 300 € dont 6 300 € d'honoraires de négo
PROCHE CENTRE-VILLE - Cachet préservé pour 
cet appt T2 de 73m2, cheminées marbres, par-
quet chevron et décoré avec beaucoup de 
soin: hall entrée, salon-séj, cuisine aménagée, 
ch, sdb. Cave. Garage fermé. Copropriété de 
40 lots, 3000 € de charges annuelles. Classe 
énergie : D. Réf 12995/443
Mes ADROVER, HUET et HIBON
03 20 01 60 02
sylvie.delayen.59046@notaires.fr

LILLE
197 000 € dont 7 000 € d'honoraires de négo
CENTRE - A 2 pas de la gare Lille Flandres, 
vous trouverez cet appartement type 3 dans 
une copropriété de 152 lots, offrant séjour, 
cuisine, salle de bains, 2 chambres, cave et 
grand garage box. Montant moyen annuel 
de la quotepart de charges: 3078 Euros.  Réf 
160874
SCP MAILLET et SENLECQ
03 20 12 83 80
immobilier.59007@notaires.fr

LOMME
129 000 € dont 5 000 € d'honoraires de négo
MAIRIE - Appt type 2 très lumineux, dans 
résidence de bon standing de 2013, offrant 
séjour sur balcon, cuis, sdb, chambre et 2 
places de stationnements. Aucun travaux à 
prévoir et faible charges ! Montant moyen 
annuel de la quotepart de charges: 1138 
euros. Classe énergie : D. Réf 160866
SCP MAILLET et SENLECQ
03 20 12 83 80
immobilier.59007@notaires.fr

ROUBAIX
166 400 € soit 160 000 € + négo 6 400 €
CENTRE - MAIRIE. Programme neuf. Appt 
type 3 de 65,91m2 avec balcon situé 1er 
étage d'une résidence sécurisée avec park 
en ssol. Expos Sud. Entrée, séj avec cuis amé-
nagée, 2 ch dont une avec placard, sdb, wc 
séparé. Classe énergie : D. Réf 040/1141
Mes PROUVOST, ROUSSEL, DELATTRE, 
NUYTTEN, REYNAERT-DELECLUSE, 
GODIN, FOSSAERT-REQUILLART
03 20 81 74 75
negociation@notaires-roubaix.fr

TOURCOING
218 400 € soit 210 000 € + négo 8 400 €
Avenue de la Marne. Appt surf 132,63m2 
exposé sud ouest avec 2 gges et une cave. 
Entrée, grand séj, 3 ch dont une suite, bureau, 
2 wc dont un avec lave mains, sdb, salle 
douche, nombreux placards. Volume et lumi-
nosité assurés. Classe énergie : C. Réf 040/1140
Mes PROUVOST, ROUSSEL, DELATTRE, 
NUYTTEN, REYNAERT-DELECLUSE, 
GODIN, FOSSAERT-REQUILLART
03 20 81 74 75 - negociation@notaires-roubaix.fr

LILLE
202 000 € dont 7 000 € d'honoraires de négo
HYPER CENTRE - 2 pas des Gares Lille 
Flandres et Europe, vous trouverez cet 
appartement type 2 dans une copro 18 lots. 
Refait entièrement, 55m2, en rdc avec jardin 
privatif. Montant moyen annuel de la quo-
tepart de charges 1.200 euros. Classe éner-
gie : D. Réf 160848
SCP MAILLET et SENLECQ
03 20 12 83 80
immobilier.59007@notaires.fr

MARCQ EN BAROEUL
210 000 € soit 200 000 € + négo 10 000 €
ST MAUR - T4 d'env. 85m2 lumineux avec 
balcon expo Sud Est compr cuis, coin buan-
derie, pièce de vie très agréable, 3 ch, sdb, 
cave, gge et emplacement de parking. Cet 
appt se situe à 300m tram St Maur, rafraî-
chissement à prévoir. Charges 218E/mois 
(tout inclus). Classe énergie : D. Réf 248050
Mes DELATTRE,VERMUNT, BONDUELLE-
HAIRE, MARTIN et BENVENISTE
03 20 12 56 06 - amandine.seret.59017@notaires.fr

ST ANDRE LEZ LILLE
184 250 € dont 9 250 € d'honoraires de négo
Appartement de type 3 de 72m2, dans rési-
dence récente de 2006 (au dernier étage) 
composé de 20 lots, offrant séjour lumineux 
avec balcon, cuisine, salle de bains, 2 chambres 
et place de parking sécurisée. Montant moyen 
annuel de la quotepart de charges: 1288 
euros. Classe énergie : D. Réf 160878
SCP MAILLET et SENLECQ
03 20 12 83 80
immobilier.59007@notaires.fr

VILLENEUVE D'ASCQ
595 000 € soit 578 000 € + négo 17 000 €
GOLF DU SART - Appt résidence privée et 
sécurisée, 161m2, avec terrasse avec vue sur 
le golf. Entrée avec vestiaire, grand séjour, 
cuisine équipée, 3 chambres dont une suite, 
sdb, sde, nombreux rangements. 3 celliers et 
un garage. Classe énergie : D. Réf 040/1138
Mes PROUVOST, ROUSSEL, DELATTRE, 
NUYTTEN, REYNAERT-DELECLUSE, 
GODIN, FOSSAERT-REQUILLART
03 20 81 74 75 - negociation@notaires-roubaix.fr
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ARMENTIERES
74 800 € soit 70 000 € + négo 4 800 €
Maison 1930 à conforter comprenant 
entrée, salon séjour, cuisine, sdb, 3 chambres 
et grenier, cave. Chassis pvc, tout à l'égout 
et chauffage central gaz. Idéal investisseur 
ou jeune couple. Exclusivité du centre nota-
rial. Classe énergie : DPE vierge. Réf 1029
Mes THERET-VACOSSIN, ADIASSE,  
DELAHOUSSE et FARINEAUX
03 20 77 30 19
immobilierarmentieres@notaires.fr

ARMENTIERES
239 400 € soit 230 000 € + négo 9 400 €
GUESDE - Proche du centre. Belle maison 
récente avec jardin et 2 garages. Hall, wc, 
séjour carrelé, cuisine équipée, salle de 
bains, 3 chambres, pergola. Chauffage cen-
tral au gaz. Parfait état. Classe énergie : C. 
Réf 1031
Mes THERET-VACOSSIN, ADIASSE,  
DELAHOUSSE et FARINEAUX
03 20 77 30 19
immobilierarmentieres@notaires.fr

COMINES
255 000 € soit 245 000 € + négo 10 000 €
Maison de 1986 sur parcelle de 552m2 expo-
sée sud-ouest offrant un double séjour, 
cuisine, bureau, salle de bains, cellier, salle 
d'eau, 2 chbres. Jardin, parking, garage.  Réf 
59038-0400111
Mes MEURILLON et LEMAIRE
03 20 39 51 47
immo.meurillon.lemaire@notaires.fr

HAUBOURDIN
158 500 € soit 150 000 € + négo 8 500 €
Type bel-étage espace à vivre 47m2, salle 
de bains, chambres, cellier, atelier, garage, 
jardin. Etage accessible par ascenseur neuf. 
Extension possible. CC gaz. Double vitrage. 
Classe énergie : F. Réf 59038-0400110
Mes MEURILLON et LEMAIRE
03 20 39 51 47
immo.meurillon.lemaire@notaires.fr

ARMENTIERES
146 800 € soit 140 000 € + négo 6 800 €
CENTRE VILLE - Large maison années 1900 
compr: couloir, salon séj parquet chevrons, 
cuisine, cour couverte, 4 ch, bureau, sdb, 
cave. Beau volume, possibilités idéal inves-
tisseur. Accès rapide commerces et gare. 
Exclusivite du centre notarial d'Armentières. 
Classe énergie : DPE vierge. Réf 1014
Mes THERET-VACOSSIN, ADIASSE,  
DELAHOUSSE et FARINEAUX
03 20 77 30 19
immobilierarmentieres@notaires.fr

ATTICHES
392 000 € dont 12 000 € d'honoraires de négo
Maison individuelle sur 1005m2, excellent 
état: séjour avec cuisine équipée (56m2) + 
véranda (40m2) avec spa, 5 ch, sdb, lingerie. 
Jardin. Classe énergie : D. Réf 59035-332
Mes BERNARD et SINGER
03 20 64 63 44
office.bernard.singer@notaires.fr

FRETIN
94 000 € dont 4 000 € d'honoraires de négo
CENTRE - Maison à restaurer: séj, cuis, sdb, 2 
ch + possibilité petit jardin. Classe énergie : 
DPE exempté. Réf 59035-349
Mes BERNARD et SINGER
03 20 64 63 44
office.bernard.singer@notaires.fr

LA CHAPELLE D'ARMENTIERES
332 800 € soit 320 000 € + négo 12 800 €
Quartier résidentiel. Beau plain pied indivi-
duel avec garage 2 voitures et jardin. Hall, 
séjour carrelé avec cheminée feu de bois, 
cuisine équipée, 3 chambres, salle de bains, 
dressing, salle de douche. Chauffage élec-
trique. Parfait état.  Réf 1035
Mes THERET-VACOSSIN, ADIASSE,  
DELAHOUSSE et FARINEAUX
03 20 77 30 19
immobilierarmentieres@notaires.fr

ARMENTIERES
148 500 € soit 142 000 € + négo 6 500 €
LÉO LAGRANGE - Maison bâtie sur 160m2. 5 
pièces. 109m2. Entrée, cuisine, séjour-salon, 
3 ch, sdb, grenier aménageable. Sous-sol 
excavé 39m2 avec garage et jardin clos. 
Classe énergie : D. Réf V19-16
Office Notarial - Me Muriel CLABAULT
03 20 38 82 12
immobilier.59206@notaires.fr

BACHY
329 000 € soit 320 000 € + négo 9 000 €
Belle maison ancienne sur trois niveaux 
250m2 + grenier, cave, garage, dépendances. 
Sur un terrain 564m2. Prévoir travaux. Idéal 
grande famille et investisseur. Exclusivité.  
Réf SO/2590
Mes LESAGE et POTIÉ
03 20 59 14 24
sabine.olivier.59028@notaires.fr

FRETIN
253 900 € dont 8 900 € d'honoraires de négo
Maison très bon état général sur 521m2. 
Cuisine équipée ouverte et séjour en L avec 
fdb (40m2), 3 gdes ch, grde sdb, pièce dres-
sing, grenier, rangement, garage et buan-
derie. Beau jardin. Classe énergie : E. Réf 
59035-348
Mes BERNARD et SINGER
03 20 64 63 44
office.bernard.singer@notaires.fr

LAMBERSART
199 500 € soit 190 000 € + négo 9 500 €
Maison entièrement rénovée comprenant 
hall d'entrée avec wc, pièce de vie d'env. 
27m2, cuisine équipée, 3 chambres, salle de 
bains. Jardin et garage. A 400m du métro.  
Réf 248623
Mes DELATTRE,VERMUNT, BONDUELLE-
HAIRE, MARTIN et BENVENISTE
03 20 12 56 06
amandine.seret.59017@notaires.fr

ARMENTIERES
162 800 € soit 155 000 € + négo 7 800 €
Prés du Hem. Large maison 1930 en parfait 
état avec beau jardin, hall, séjour cheminée 
feu de bois, cuisine, salle de bains, wc, cave, 
3 chambres, grenier. Chauffage central au 
gaz. Accès sur la Lys direct. Classe énergie : 
C. Réf 1030
Mes THERET-VACOSSIN, ADIASSE,  
DELAHOUSSE et FARINEAUX
03 20 77 30 19
immobilierarmentieres@notaires.fr

BERSEE
225 800 € dont 7 800 € d'honoraires de négo
Maison individuelle: cuis équipée ouverte 
et séjour 43m2, sdb, 3 ch. Garage + parking. 
Terrasse et jardin. Classe énergie : E. Réf 
59035-343
Mes BERNARD et SINGER
03 20 64 63 44
office.bernard.singer@notaires.fr

HALLUIN
362 250 € soit 350 000 € + négo 12 250 €
CENTRE - Bel immeuble à usage d'habita-
tion, de bureau ou de local à usage com-
mercial, à rénover, avec jardin et caves. 
Porche d'entrée, jardin, bureaux et habita-
tion. Cachet, luminosité et potentiel assu-
rés. Libre de suite. Division ou activ. libérale 
poss. Classe énergie : E. Réf 040/1130
Mes PROUVOST, ROUSSEL, DELATTRE, 
NUYTTEN, REYNAERT-DELECLUSE, 
GODIN, FOSSAERT-REQUILLART
03 20 81 74 75 - negociation@notaires-roubaix.fr

LEZENNES
250 000 € soit 243 000 € + négo 7 000 €
Au calme dans un petit quartier recherché. 
Jolie maison bien entretenue offrant un 
séjour de 30m2 sur le jardin, cuisine aména-
gée, 4 chambres. Garage. Jardin paysager. 
Classe énergie : E. Réf 59002-230016
Mes BRIDOUX, BARROIS, LOOCK,  
DANJOU et HÉBERT-VIDAL
03 20 30 30 50 ou 06 84 95 05 14
negociation.59002@notaires.fr

MAISONS
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LILLE
159 000 € soit 150 000 € + négo 9 000 €
Faubourg de Béthune. Maison 4 pièces, 
salon séjour, cuisine équipée, 3 chambres, 
salle de bains, cave. Jardin. Classe énergie : 
D. Réf SUN
Me C. JONVILLE-DHAENE
03 20 54 29 24
selarl.jonville@notaires.fr

SECLIN
155 800 € dont 5 800 € d'honoraires de négo
CENTRE - Dans rue calme vous trouverez 
cette coquette maison, offrant séjour, cui-
sine équipée, salle de bains, buanderie, 3 
chambres, cave et cour.  Réf 160861
SCP MAILLET et SENLECQ
03 20 12 83 80
immobilier.59007@notaires.fr

TOURCOING
157 200 € dont 7 200 € d'honoraires de négo
PROCHE CHAUSSÉE GRAMME - Maison. 
Idéal investisseur, possibilité de division en 
plusieurs lots. Jardin, garage. Proche chaus-
sée Gramme. Classe énergie : DPE vierge. Réf 
12995/446
Mes ADROVER, HUET et HIBON
03 20 01 60 02
sylvie.delayen.59046@notaires.fr

PONT A MARCQ
259 000 € dont 9 000 € d'honoraires de négo
Plain-pied individuel sur 1655m2 secteur 
calme: séj (fdb) cuisine meublée, cellier, 
cave, 2 grdes ch, sdb, gd garage, gd grenier 
aménageable. Jardin. Classe énergie : E. Réf 
59035-338
Mes BERNARD et SINGER
03 20 64 63 44
office.bernard.singer@notaires.fr

TOURCOING
84 000 € soit 78 000 € + négo 6 000 €
Secteur CHENE HOUPLINE. Maison de 95m2 
à rénover entièrement: salon-séjour, cuisine 
meublée, salle de bains, cour couverte. Etage: 
2 ch dont une avec placard 2nd étage: 2 ch 
dont 1 avec placard. La maison est équipée du 
tout à l'égoût. Les fenêtres et porte d'entrée 
sont en pvc double vitrage, le chauffage est 
un convecteur gaz.  Réf 59045-357
Mes LAEVENS et LAMBERT
03 20 24 09 41 ou 06 08 32 61 85
negociation.59045@notaires.fr

TOURCOING
188 000 € soit 180 000 € + négo 8 000 €
Maison des années 1960 dans une très 
bonne rue du quartier des Orions et com-
prenant salon séjour, cuisine, sous sol com-
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